
PM 230V    pg 1/3REV.2-05/2014

NOTA:I CODICI SONO DA CONSIDERARE
 PER PEZZO SINGOLO

1
2

26

8 9
10

11

12
13

14
15

16 5

17
18

19
5

20

21

24
25

27

28

29

30

31
32

33

34

35
36

27
38

19

40
41

42

39
43

5

44

2045

22

46

3

22

23

5
6

7



N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

3 121089 PERNO D12 PER FORCELLA ANTERIORE

5 121035  VITE AUTOF. 5,5X25 TCEI

6 121483 ANELLO RASCHIATORE

7+19 121050/2 GUARNIZIONE AERSTOP (1pz ant.1pz Post)

8 a GRP045 STELO INOX CON CHIOCCIOLA+FORCELLA
corsa 300mm

8 b GRP046 STELO INOX CON CHIOCCIOLA+FORCELLA
corsa 400mm

8 c
+9+10+11

GRP047 STELO INOX CON CHIOCCIOLA+FORCELLA
corsa 600mm

9 121033 ANELLO DI GUIDA DWR35 (corsa 600mm)

10 110510 GUARNIZIONE OR 1,78X29,87 (corsa 600mm)

11 121036 CHIOCCIOLA IN BRONZO (corsa 600mm)

12 a 121015 STELO ALL. ANTERIORE corsa 300mm

12 b 130007 STELO ALL. ANTERIORE corsa 400mm

12 c 130600 STELO ALL. ANTERIORE corsa 600mm

13 a 121321/1 VITE RULLATA corsa 300mm

13 b 140040/5 VITE RULLATA corsa 400mm

13 c 140040/7 VITE RULLATA corsa 600mm

14 121009 RONDELLA M12 X2,5 TORNITA

15 121326 CUSCINETTO 6004 ZZ

16 112700 GUARNIZIONE OR 2X32

17 140056 DISTANZIALE OTTONE 9X6 M3

18 121025 COPERCHIO EPICICLOIDALE

19+7 121050/2 GUARNIZIONE AERSTOP (1pz ant.1pz Post)

20 S001 COPRISTAFFA

21 ST006 STAFFA PM ANTERIORE

22 121381 SEEGER RADIALE  d.9

23 121013 COPERCHIO ANTERIORE

24 121017 TRITTICO IN ZAMA

25 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8

26 121031 INGRANAGGIO Z28 M1 NYLON

27 121046 DADO M3 ALTO

28 121023 COPERCHIO ANT. STATORE ALLUMINIO

N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

29 140068 ANELLO 34,5X28X0,5 COMPENSAZIONE

30 100090/6 CUSCINETTO 6202 ZZ KBC/SKF

31 121066/1 TIRANTE M3X168

32 9002 GRUPPO ALBERO MOTORE

33 121930 CUSCINETTO 6000 ZZ KBC/SKF

34 121038 STATORE 80-45-70 8POLI

35 121022 COPERCHIO POST. STATORE ALLUMINIO

36 121072 RONDELLA X M3

38 121016 STELO ALLUMINIO POSTERIORE

39 140027 COPERCHIO POSTERIORE

40 100065B VITE TCEI 6X20

41 121092 PERNO D12 PER FORCELLA POST.

42 121091 FORCELLA POSTERIORE ( 2 pz)

43 121093 PERNO D10 PER FORCELLA POST.

44 121337 STAFFA PM POSTERIORE

45 100066B DADO M6

46 100063 CONDENSATORE uF12,5

PM  230V   pg 2/3REV.2-05/2014



N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

28 >36 140025/1 GRUPPO MOTORE ELETTRICO

6-7-8-23 842 STELO INOX COMPLETO
per corsa 300mm

6-7-8-23 843 STELO INOX COMPLETO
per corsa 400mm

6-7-8-23
9-10-11 844 STELO INOX COMPLETO

per corsa 600mm
13>16

18-24-25
842/V

KIT VITE RULLATA per corsa 300mm

13>16
18-24-25

843/V
KIT VITE RULLATA per corsa 400mm

13>16
18-24-25

844/V
KIT VITE RULLATA per corsa 600mm

5>8 -12>18
23>25 140040B STELO ANTERIORE COMPLETO

per corsa 300mm

5>8 -12>18
23>25 140040/4 STELO ANTERIORE  COMPLETO

per corsa 400mm

5>18
23>25 140040/8 STELO ANTERIORE  COMPLETO

per corsa 600mm

3-20>22
40 > 45 ACC003 KIT ACCESSORI STAFFE

                             GRUPPI RICAMBI PREMONTATI           ACCESSORI OPTIONAL

N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

1-2 121060 COPRISTELO ANTERIORE
per corsa 300mm

1-2 111 COPRISTELO ANTERIORE
per corsa 400mm

1-2 111/1 COPRISTELO ANTERIORE
per corsa 600mm

PM  230V   pg 3/3REV.2-05/2014


